ỦY BAN NHÂN DÂN
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   HUYỆN ĐĂK TÔ
	      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	      Số: 663/UBND
V/v báo cáo tình hình, kết quả giải quyết thủ tục hành chính quý III/2015.

    Đăk Tô, ngày 11 tháng 9 năm 2015

Kính gửi: Sở Tư Pháp tỉnh Kon Tum.

Thực hiện Công văn số 594/STP-KSTTHC, ngày 29/8/2014 của Sở Tư pháp tỉnh Kon Tum về việc báo cáo tình hình, kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại cơ quan, địa phương.

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo cáo tình hình, kết quả giải quyết thủ tục hành chính quý III/2015 trên địa bàn huyện, cụ thể như sau:

     (Có biểu mẫu kèm theo)

Ủy ban nhân dân huyện Đăk Tô báo để Sở Tư pháp biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu VP, VT, THNC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đã ký

Cao Trung Tin

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN ĐĂK TÔ
          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TÌNH HÌNH, KẾT QUẢ GIẢI QUYẾT THỦ TỤC HÀNH CHÍNH

QUÝ III - NĂM 2015

( Kèm theo Công văn số  663/UBND, ngày  11 /9/2015 của UBND huyện Đăk Tô)
	STT
	Lĩnh vực, công việc giải quyết theo cấp
	Số hồ sơ nhận giải quyết
	Kết quả giải quyết
	Ghi chú

	Tổng số
	Trong đó
	Số hồ sơ đã giải quyết
	Số hồ sơ đang giải quyết

	Số kỳ trước chuyển qua
	Số mới tiếp nhận
	Tổng số
	Trả đúng thời hạn
	Trả quá hạn
	Tổng số
	Chưa đến hạn
	Quá hạn

	1
	2
	3=4+5
	4
	5
	6=7+8
	7
	8
	9=10+11
	10
	11
	12

	I
	TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND huyện
	247
	0
	247
	241
	241
	0
	0
	0
	0

	1
	Lĩnh vực Tư pháp – Hộ tịch
	152
	0
	152
	152
	152
	0
	0
	0
	0

	2
	Lĩnh vực cấp giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh
	28
	0
	28
	28
	28
	0
	0
	0
	0

	3
	Lĩnh vực cấp giấy phép xây dựng
	21
	0
	21
	21
	21
	0
	0
	0
	0

	4
	Lĩnh vực Lao động - TBXH
	46
	0
	46
	40
	40
	0
	6
	6
	0

	II
	TTHC thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã
	5524
	11
	5513
	5499
	5499
	0
	25
	25
	0

	1
	Lĩnh vực tư pháp – hộ tịch
	5196
	0
	5196
	5196
	5196
	0
	0
	0
	0

	2
	Lĩnh vực đất đai
	270
	08
	262
	251
	251
	0
	19
	19
	0

	3
	Lĩnh vực LĐTBXH
	58
	03
	55
	52
	52
	0
	06
	06
	0

	Tổng cộng
	5771
	11
	5760
	5740
	5740
	0
	31
	31
	0